
6 年度東総 起工 第 68 号 入･開札場所

場 所

完了期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13,200,000

13100000 単位：円

最低制限価格 無

午前・午後 10時00分

13,200,000

落札13,100,000

13,150,000

高藤工務店

備考第一回（税抜） 第二回（税抜）

落札業者 高藤工務店

14,410,000
低入札調査
基準価格

落札率 99.66%

13,240,000

令和６年１１月２９日（金）

氏名

入札（見積）結果表

13,500,000

東峰村役場 宝珠山庁舎 ２階 第２会議室

朝倉郡東峰村大字小石原941番地9

令和７年３月１２日（水）

令和

件 名

入札方法

摘要

小石原基幹集落センターバリアフリー化工事

指名競争入札

眞田建設

（株）オオクラ

（株）大藪組 東峰営業所

13,280,000

13,400,000

指名理由

   建築工事を発注することから、指名願で建設業の工事資格を有し、村内に存する事業者４社を指名。

入札日時

入札予定価格
（税込）

落札決定価格
（税込）

14,459,500


